
Zdjęcie martwego imigranta z
córką zszokowało świat
26 czerwca 2019
Oscar  Alberto  Martinez  Ramirez  próbował  przedostać  się  do
Stanów  Zjednoczonych  wraz  ze  swoją  23-miesięczną  córeczką.
Mężczyzna wraz z dziewczynką zginęli porwani przez prąd rzeki.
Ich zdjęcie poruszyło ludzi na całym świecie.

https://www.youtube.com/watch?v=AbhANj4U9uc

Oscar Alberto Martinez Ramirez chciał przedostać się przez
rzekę Rio Grande do Stanów Zjednoczonych, aby zapewnić lepsze
życie sobie i swojej córce, niestety ich ciała znaleziono na
brzegu, a zrobione im zdjęcie poruszyło cały świat.

Rzeka Rio Grande przez parę tysięcy kilometrów pełni rolę
granicy między USA i Meksykiem. Przekraczają ją nielegalni
imigranci,  którzy  marzą  o  lepszym  życiu  w  Stanach
Zjednoczonych.  Jednym  z  nich  był  Oscar  Alberto  Martinez
Ramirez, który postanowił wraz ze swoją 23-miesięczną córeczką
przekroczyć rzekę-granicę.

Przeczytaj  też:  Ważna  informacja  dla  tych,  którzy  chcą
aplikować o settled status. W tych punktach możesz zeskanować
swój dokument tożsamości

Niestety oboje utonęli, a zdjęcie ich ciał w trzcinach na
brzegu Rio Grande obiegło cały świat. Obraz jest wyjątkowo
przejmujący, ręce dziewczynki nadal obejmują szyję ojca.

Historia Ramireza jest już znana mediom. Mężczyzna pochodził z
Salwadoru i był już sfrustrowany tym, że nie mógł starać się o
azyl w Stanach Zjednoczonych. Dlatego w niedzielę zdecydował,
że spróbuje przeprawić się przez rzekę wraz ze swoją małą
córeczką.

Udało mu się przepłynąć wraz z dziewczynką, którą zostawił na
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brzegu, aby móc następnie wrócić po swoją żonę Tanię Vanessę
Avalos. Gdy tylko mężczyzna oddalił się od córki, dziewczynka
zaczęła się bać i rzuciła się za nim do wody. Wtedy Ramirez
wrócił po nią, udało mu się ją złapać, ale oboje zostali
porwani przez prąd rzeki.

Polecane: Home Office: Po Brexicie minimalne wynagrodzenie dla
imigrantów może być różne w zależności od regionu

Żona Ramireza powiedziała, że gdy ich córeczka skoczyła do
wody za ojcem, udało mu się ją złapać, jednak już nie mogli
wypłynąć na brzeg. Ciała obojga zostały znalezione dużo dalej,
po całej nocy poszukiwań.
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